

تحریم حقوق بازنشستگان

امیرفیض - حقوقدان

در راستای تحریمهای خودسرانه دولت آمریکا علیه جمهوری اسلامی که در تحقیق (خسارت ملتها از تحریمها قرار گرفت امروز خبر رسید که دولت آمریکا بازنشستگان شرکت هوایی ایران ایر را از دریافت حقوق بازنشستگی خودشان از صندوق بازنشستگی ایران محروم کرده است و خزانه داری آمریکا گفته است که کسانی که در سابق کارمند ایران ایر بوده و بازنشسته شده اند حق ندارند که حقوق بازنشستگی خود را که سابقا از اداره کل بازنشستگی ایران دریافت میکردند دریافت کنند.

در ردیف تحریمهای خودسرانه آمریکا فکاهی ترین تحریم، تحریم حقوق بازنشستگان است، حقیقتا مانده ام آیا در دستگاه خزانه داری آمریکا که چنین حکمی را صادر کرده یک آدم باشعور نیست که درک کند حقوق بازنشستگی نه متعلق به حکومت ایران و نه ملت است بلکه اندوخته ایام جوانی و کار افراد است که متعلق به خودشان و فرزندانشان است که در ایام کهولت امرار معاش کنند. این افراد در همان سالها که روابط ایران و آمریکا دوستانه بود در خدمت شرکت هواپیمایی ایران قرار داشتند و همراه از حقوقشان ذخیره بازنشستگی شده است چگونه میتوان در یک کشور قانون، تصمیمی را به اجرا گذاشت که نسبت به گذشته عطف شود در دیوان بلخ هم این بی رویه ها و خودسری ها بی سابقه است. آخر مسئله انرژی اتمی چه ارتباطی به حقوق بازنشستگی افرادی که کهنسال که آنها هم از جورج جمهوری اسلامی به خارج پناه آورده اند دارد، وانگهی مگر از این نوع کسانی که بادستور خزانه داری آمریکا از حقوق حقه خودشان محروم میشوند چند نفر هستند که آمریکا از این ننگ و تنفر عمومی استقبال کرده است و اکنش دنیای حقوقی به این اقدام کاملا بی قانونی و متجاوزانه آنها از جانب کشوری که ادعای دموکراسی دارد چه خواهد بود که آمریکا از درک آن غافل است؟ آیا عدم پرداخت حقوق بازنشستگی بازنشستگان ایران ایر بسود جمهوری اسلامی نیست؟ آیا بازنشستگان ایران ایر که همه از کار افتاده اند در فعالیت های اتمی ایران مشارکت دارند؟ کدام مجوز قانونی و یا سابقه ای وجود دارد که کشوری در جهان به این تجاوز مسلم دست زده است که دومی آن آمریکا باشد.

یقین دارم که هر ذینفعی که به دادگاه آمریکا رجوع کند حکم حقانیت خواهد گرفت. در این تحریر پیشنهاد میکنم شخص اعلیحضرت که خود راسخنگوی ایرانیان میدانند و نسبت به تحریم هاهم موضعی خاص تحت عنوان تحریمهای هوشمندانه اتخاذ فرموده اند به این تجاوز مسلم به حقوق بازنشستگان توجه فرموده و به آن اعتراض و تقاضای تعمق و رسیدگی مجدد بفرمایند